АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «31» мая 2024 г. № 284- па

г. Шенкурск
О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы
в администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей
В соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 1 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в связи с внесением изменений в штатное расписание администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области администрация Шенкурского муниципального округа Архангельской области  постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области от  5 апреля 2023 года № 236-па.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Шенкурского муниципального округа Архангельской области и опубликовать в информационном бюллетене «Шенкурский муниципальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Шенкурского муниципального округа                    О.И. Красникова
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Шенкурского муниципального

округа Архангельской области

от «31» мая 2024 г. № 284-па
Изменения,
 которые вносятся в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Отдел прогнозирования и закупок:

главный специалист;

ведущий специалист.».
2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Отдел гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций:

начальник отдела;

ведущий специалист.».

3. Пункт 18 изложить в следующей редакции:
«18. Отдел по социальным вопросам:

начальник отдела;

главный специалист.».